, ;PROVADO(A)NASESSÃON'  2-063
0EJ3C(£122"R

; VOTOS CONUZA

MESA DA C. MJ i-A.  ia;  O  / 2

P 810

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. ts1'
ENO_Li  P • de  20_,2

.4 I AII 4r,r Sacra:eito st a
que

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL 1 FONSO
Estado da Bahia

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  804  /2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a
Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz
Barbosa de Deus, juntamente com a Exma. Sra. Secretaria de Educação — Elza Brito solicitando
a destinação de transporte escolar para o Povoado Caiçara II — Zona Rural, no Município de Paulo
Afonso-BA.

JUSTIFICATIVA

Considere-se que está solicitação é proveniente de pedidos dos moradores e estudantes da localidade
acima citada, tendo em vista que anseiam pela melhora das condições de transporte do local. Certo
de contar com o apoio e pronto atendimento renovo os votos de estima e elevada consideração.

Sala das Sessões, em 31 de maio de 2022.

e

61,
elington da Silva

Keko do Benone
- Vereador —

.alddift^,

	00000001